DIÁRIO OFICIAL - EDIÇÃO 2025-06-10

Prefeitura Municipal

Publicações:

1. Acesse aqui as Publicações Diárias 10/06/2025

------------------------------------------------------------

Acesse aqui as Publicações Diárias 10/06/2025

Data: 10/06/2025

EXTRATO DE ADITIVO Município de Bocaina de Minas. Extrato de Aditivo – Processo n°
049/2023, Pregão Eletrônico nº 019/2023, Contrato n° 042/2023.. Empresa
Contratada: GENTE SEGURADORA SA. Objeto: O presente termo aditivo visa o(a)
Acréscimo de item(ns) ao contrato, com base no Artigo 65, §1º da Lei Federal nº
8.666/93. O valor total deste aditivo é de R$ 318,75. Com a realização do presente
termo aditivo o valor total do contrato passa de R$ 114.329,43(cento e quatorze
mil e trezentos e vinte e nove reais e quarenta e três centavos), para R$
139.038,98. Ass.: 10/06/2025. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. AVISO
DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PROCESSO Nº 40/2025 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 16/2025.
Objeto: Contratação de prestação de serviços de gráfica objetivando atender as
necessidades das secretarias municipais de Assistência Social e Saúde com vistas a
subsidiar a realização das Conferências Municipais das respectivas áreas do ano de
2025, conforme condições e especificações constantes no Termo de Referência. O(A)
Município de Bocaina de Minas torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº
14.133/2021, o aviso de dispensa eletrônica. As propostas deverão ser cadastradas
no sistema eletrônico provido pelo(a)Portal de Compras Públicas através do
endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br a partir do dia 11/06/2025
às 09:00 horas. A sessão pública desta Dispensa Eletrônica será realizada no dia
18/06/2025. A fase de lance será das 09:01 às 11:01 horas. O Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus anexos contendo todas as informações do certame estará
disponível através dos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br,
https://www.bocainademinas.mg.gov.br/ e no Portal Nacional de Contratações
Públicas (pncp.gov.br). Informações pelo telefone (32) 3545-0000 ou e-mail:
licitacao@bocainademinas.mg.gov.br. Bocaina de Minas, 10/06/2025 – Thiago
Donizette Silva Agente de Contratação

------------------------------------------------------------